Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 
Siūlome šias prekių įkainius:  

Eil. nr. Prekių pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis 

Vnt. įkainis 
EUR be 

PVM 
Kaina EUR 

be PVM 

1.  Filmavimo dronas vnt. 1 4338.84 4338.84 
PVM 911.16 EUR 
Pasiūlymo kaina su PVM  5250.00 EUR (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt EUR 0 ct.) 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų 
pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.